pellent lene regere populum  
q. Paralipomenon. xxvij.  
Iohannes timens deum iobias  
q̄ regem rapiebat corpora oc-  
cisor̄ et sepeliebat ea Iohanie  
.ij. capitulo. Judith vidua  
quia timebat deum sic opera-  
batur ut nullus loqueret de  
ea malum verbum. Judith  
octauo capitulo. Inter alia  
quibus commendabat iob.  
q̄ esset bonus et iustus est tu-  
mor domini. Job primo ca-  
tuli timorati sepelirunt ste-  
phanum quod est opus misse  
rericordie Actuum. vij. capi.  
De conversione cornelij deū  
timencis dixit petrus. in om-  
ni gente que timent deū ope-  
ratur iusticiam Actuum deci-  
mo. Timorem domini nō  
habentes grauerter puniantur.  
Nam homines quos misit  
rex babilonis ad habitandā  
samiam non timuerunt de-  
um et misit deus leones qui  
interfecerunt eos. iiiij. Regū  
xvj. Jonas qui deū nō timu-  
it tempestatem meruit quod  
naute videntes timuerunt de-

um Ione. j. Ob hanc causaz  
dicat dominus. Timete eum  
qui potest corpus et animam  
pdere in gehennam. Mathei  
x. Si tam grauier punitus  
est seruus qui non multipli-  
cauit talentum quid fier de il-  
lis qui vivendo omnia luxu-  
nose omnia bona dissipauen-  
tunt Mathe. xv. Valde gra-  
uiter puniuntur illi qui oga  
iniquitatis perpetraverunt te-  
um nō timetes ex quo sic pu-  
nunt qui oga pietatis et mi-  
sericordie nō fecerunt. Ma-  
thi. xv.

De timore malorum de bonis  
Scientes ad  
eē pugnatorū  
Timet ma-  
li bonos  
p̄nitiam  
Evidentes in-  
esse punitōis  
sententiam  
Iment mali bonos  
qz sciunt deum esse  
cum ei st̄ p̄ eis pu-  
gnare Iō dixit abimelech ad  
abrahā. dñs tecū ē in oīo q̄  
agis iura ne noceas in Ge. xx

Egypti insequentes filios  
israel dixerunt. fugiamus  
israel. dominus enim pugnat  
propter nos. Exod. xiiiij.  
Gidēs saul propter dominus est  
cum dauid cepit sumere eum.  
pri. Regum. xiiij. Herodes  
metuebat iohannem sciens  
eum esse iustum et sanctum et  
dei amicū. Mar. vi. Lument  
mali bonos propter vindictas  
et vultiones quas videt fieri  
ab ipsis vel a deo propter eis. Ha  
princeps quinquagenarius  
qui tertio venit ad helyā re  
uerenter locutus est ei quod non  
fecerunt alij duo ideo fuerunt  
ab igne presumpti. iiiij. Regū  
j. Cum completus esset mu  
rus hierusalem timuerunt oēs  
gentes per circuitum. Hee. vi  
Cecidit timor iudei et fratrei  
eius propter eos per victories su  
per omnes gentes et puenit  
ad regem. j. Machabeorum. iij.  
Audierunt aduersarij que op  
eratus est ionathas in bello  
et timuerunt. pri. Machab. x.  
Postquam lysias fuit debellat  
a iuda voluit pacem facere cum